
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20.11.2017                                            с. Иноковка 1-я                              № 77 

 

Об отмене постановления администрации Иноковского сельсовета от  

02.07.2014 № 69     «О порядке увольнения (освобождения от должности) 

лица, замещающего муниципальную должность, в связи с утратой доверия» 

 

        Рассмотрев требование  Кирсановской межрайонной прокуратуры от 

10.11.2017 года  на постановление администрации Иноковского сельсовета от  

02.07.2014 № 69 «О порядке увольнения (освобождения от должности) лица, 

замещающего муниципальную должность, в связи с утратой доверия», 

администрация сельсовета постановляет: 

 1. Постановление администрации Иноковского сельсовета от  

02.07.2014 № 69 «О порядке увольнения (освобождения от должности) лица, 

замещающего муниципальную должность, в связи с утратой доверия» 

отменить. 

2.Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве 

массовой информации  Иноковского сельсовета «Вестник местного 

самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации района 

в сети интернет на странице Иноковского сельсовета. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

           

Глава сельсовета                                                     А.М.Евстигнеев 
 

 

 

               


